
南京雁行文化传媒有限公司

序号 内容 期数 份数
投标单价（含
税，每期一份的

价格）

服务期限
（年）

投标合计（含
税）

1
《江苏中烟报道》
（企业内部报纸）

23期/年
11300份/

期
0.65（元）

2

337870（元）

2
《江苏中烟》（企

业内部杂志）
6期/年 3300份/期 9.9（元） 392040（元）

投标总价（含税） 大写：柒拾贰万玖仟玖佰壹拾元整  小写：729910元（13%税）

南京迅驰彩色印刷有限公司

序号 内容 期数 份数
投标单价（含
税，每期一份的

价格）

服务期限
（年）

投标合计（含
税）

1
《江苏中烟报道》
（企业内部报纸）

23期/年
11300份/

期
0.9元/份

2

467820

2
《江苏中烟》（企

业内部杂志）
6期/年 3300份/期 7.5元/份 297000

投标总价（含税） 764820元

江苏苏创信息服务中心有限公司

序号 内容 期数 份数
投标单价（含
税，每期一份的

价格）

服务期限
（年）

投标合计（含
税）

1
《江苏中烟报道》
（企业内部报纸）

23期/年
11300份/

期
0.96（元）

2

499008（元）

2
《江苏中烟》（企

业内部杂志）
6期/年 3300份/期 7.1（元） 281160（元）

投标总价（含税） 780168元


