南京雁行文化传媒有限公司

序号	内容	期数	份数	投标单价(含 税,每期一份的 份格)	服务期限 (年)	投标合计(含 税)	
1	《江苏中烟报道》 (企业内部报纸)	23期/年	11300份/ 期	0.65 (元)	2	337870 (元)	
2	《江苏中烟》(企 业内部杂志)	6期/年	3300份/期	9.9 (元)		392040 (元)	
投	投标总价(含税)		大写: 柒拾贰万玖仟玖佰壹拾元整 小写: 729910元(13%税)				

南京迅驰彩色印刷有限公司

序号	内容	期数	份数	投标单价(含 税,每期一份的 价格)	服务期限 (年)	投标合计(含 税)	
1	《江苏中烟报道》 (企业内部报纸)	23期/年	11300份/ 期	0.9元/份	2	467820	
2	《江苏中烟》(企 业内部杂志)	6期/年	3300份/期	7.5元/份		297000	
投标总价(含税)		764820元					

江苏苏创信息服务中心有限公司

序号	内容	期数	份数	投标单价(含 税,每期一份的 价格)	服务期限 (年)	投标合计(含 税)	
1	《江苏中烟报道》 (企业内部报纸)	23期/年	11300份/ 期	0.96 (元)	2	499008 (元)	
2	《江苏中烟》(企 业内部杂志)	6期/年	3300份/期	7.1 (元)		281160 (元)	
投标总价(含税)		780168元					